
 
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов четвертого созыва 

Шестнадцатая сессия 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 
От «18» февраля 2010 г.        №204 
 
 
Об отчете о работе консультанта 
Собрания депутатов МО «Котлас» 
по работе со СМИ и общественными 
организациями за 2009 год 
  
 Руководствуясь Уставом МО «Котлас», Регламентом Собрания депутатов МО 
«Котлас»,  
 
 Собрание депутатов МО «Котлас» постановляет: 
 
 Отчет о работе консультанта Собрания депутатов МО «Котлас» по работе со СМИ 
и общественными организациями за 2009 год принять к сведению. 
 
 
 
 
 
Председатель Собрания  
депутатов МО «Котлас»                                                                                        А.Ю.Степанов 
 


